12

[image: image1.png]CxeMa pasMeLIIEHHA KOHTEAEPHBIX ILIOWIAIOK
1 cGopa TKO Ha TeppuTopii TeppoMalickoro TEPPHTOPHATLHOO YIPARICHNA

Buaxomponka 1. Cueprovexiit

Veronie 0GosHaueHs:

@ - vecropacnonoxesme KOHTEHEPHOR IIOWAKH

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

 18.06.2024                                                                                     № 987
О внесении изменений в

постановление администрации

Чагодощенского муниципального

округа  от 03.04.2023 № 438

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 N 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации  Чагодощенского муниципального

округа  от 03.04.2023 №438 «Об утверждении реестра и схем размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Чагодощенского муниципального округа» следующие изменения:

1.1. Дополнить Приложение 1 Строкой 318  в  редакции согласно  Приложения 1  настоящего постановления;
1.2. Дополнить Приложение 2  Схемой размещения контейнерной площадки для сбора ТКО на территории Первомайского территориального управления согласно Приложения 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте Чагодощенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Чагодощенского
муниципального округа                                                             А. В. Косёнков
Приложение 2
[image: image4.jpg]

[image: image2]
[image: image3.png]Komtaspu gy, Komlaspu i Gogt Anpec crpos, sovepse comesc nomusoncs xosmenepho ozl
ormogos (pusaanssa o) P—————
Comscmos | Cume
[ [ ——
Konso| (omemsors | MV |sconz0 | (omamsnoro | MR | TR || maspias) 1 2 3 s s |0fufi|s]s
eer | somsiseps i
- e Pt N 1 I )
. . . . . . e Uempanisss, 5. 1